
Klínové řemeny PowerTwist Plus, NuTLink a   
SuperTLink HPC
Vysoce výkonné alternativy ke konvenčním pryžovým klínovým řemenům u 
dopravních aplikací a aplikací pro přenos výkonu.

• Výkonové parametry dle průmyslových standardů
• Delší životnost řemene
• Snadná instalace bez použití nářadí
• Zjednodušení skladových zásob řemenů

• Údržba s nulovými odstávkami

Pouzdra B-LOC Trantorque Keyless
Inovativní prvky pro montáž řemenic, ozubených kol a jiných součástí na hřídele bez 
použití per, stavěcích šroubů nebo drážek.

• Svěrné spojení s rovnoměrným tlakovým   
 zatížením
• Spojení hřídel/náboj se skutečně nulovou vůlí
• Možnost montáže na hladké hřídele

• Kompletně axiálně a radiálně nastavitelné  
• Jednoduchá montáž, nastavení a   
 demontáž také v místě instalace!

Polyuretanové řemeny a o-kroužky Eagle 
Vyztužené a nevyztužené extrudované termoplastické řemeny v široké nabídce 
profilů, tvrdostí a konfigurací pro dopravní aplikace a přenos pohybu.

• Široká řada typů a provedení
• Pro střední a těžké pohony a systémy
• Často používané v aplikacích pro zpracování  
 potravin a v balicích aplikacích

Napínáky řemenů a řetězů T-Max
Řada rotačních a lineárních pružinových produktů, které při napínání automaticky   
vyrovnávají průvěsy řetězů a řemenů.

• Udržují správné napnutí řemenových a   
 řetězových pohonů
• Prodlužují životnost kritických součástí pohonu
• Omezují odstávky systému

• Zvyšují energetickou účinnost a účinnost pohonu

Kompozitní vodicí kladky a řetězová kola PowerMax
Lehká a vysoce pevná alternativa ke kovovým vodícím kladkám a řetězovým 
kolům. Vylisováno z vysoce pevného nylonu vyztuženého skleněnými vlákny.

• Delší životnost lan nebo řemenů v porovnání s  
 ocelí nebo litinou
• Přesná utěsněná ložiska s mazivem pro celou  
 dobu životnosti – není nutné je mazat!
• Vysoce hladký povrch drážky pro řemen zajišťuje  
 tichý provoz

• Odolné proti korozi – ideální pro oplachovací  
 apliakce!

Vedení řemenů a řetězů Trackstar UHMW
Vedení vysoce odolná proti opotřební v mnoha variantách profilů a konfigurací.

• K dispozici pro veškeré průmyslové standardní  
 klínové, kulaté a ploché řemeny a řetězy s jed 
 noduchou a dvojitou roztečí
• Provedení se dvěma prvky a kanálkem usnadňuje  
 instalaci a výměnu
• K dispozici v profilované a ploché verzi k použití u  
 systémů vodicí kolejnice

• Vyráběno pouze z čistého černého materiálu  
 UHMW-PE nejvyšší kvality pro minimální tření a  
 maximální odolnost proti opotřebení
• Skladem a připraveno k expedici – široké spektrum  
 standardních výrobků skladem!

TEL: +44 (0)870 757 7007 
TEL: +44 (0)1924 482 470
©Fenner Drives 2014    APFCZ-001www.fennerdrives.com


